



---

## **MUODno-2023-60**

### **Hankintapäätös kehittämishankkeen tiedolla johtamisen työpaketin sisältöjen osien toteutuksesta**

Muonion kunnassa on käynnissä ”Pk-yritysten digipalveluekosysteemistä ja tiedolla johtamisesta vipuvoimaa koronasta selviytymiseen” -hanke, jonka rahoittajana toimii kunnan lisäksi Lapin Liitto (90%, EAKR) ja osatoteuttajat. Hankkeen osatoteuttajina toimivat Ilmatieteen laitos, Metsähallitus ja Lapin AMK. Hanke vastaa matkailun koronapandemian mukanaan tuomiin vaateisiin liiketoiminnan digitalisoimisen välttämättömyydestä ja uudistamisesta vastuullisempaan suuntaan. Hankkeella pyritään myös tukemaan alueen vahvuuksista erityisesti hyvää ilmanlaatua (mitatusti maailman puhtain ilma) ja sen hyödyntämistä lisäarvon tuojana yritystoiminnan vahvistamisessa. Hanke päättyy 30.6.2023.

Hankesuunnitelmaan kirjatus työpaketin (TP4) tarkoituksena on hyödyntää tietoa ja tiedolla johtamista yritysten digiosaamisen kehittämisessä. Työpaketin toimenpiteiksi yritysten tiedolla johtamisen tavoitteen saavuttamiseksi on kirjattu mm. asiantuntijaluennot ja työpajatyöskentely, joihin on ollut tarkoitus hyödyntää ostopalveluja. Projektikoordinaattori on kilpailuttanut ostopalveluhankinnan tiedolla johtamisen luennon ja työpajojen (2 kpl) toteuttamisesta. Tarjouspyyntö on lähetetty 9.1.2023 sähköpostitse kuudelle (6) potentiaalisesti arvioidulle palveluntarjoajalle. Tarjoukset tuli toimittaa 22.1.2023 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui kaksi (2) tarjousta Avidly Oyj, Avidly Agencyltä (2018481-2) ja Solantikselta (3112985-1), joista Avidly Oyj:n tarjouksen toteutussuunnitelma ja esitetyt referenssit vastaavat työpaketin tavoitteisiin hyvin. Kustannuksiltaan Avidly Oyj:n tarjouksen kokonaishinta 8 000 euroa (alv 0%) pysyy tarjouspyynnössä annetun hintakaton sisällä.

Hankinnasta tehdään erillinen sopimus.

#### **Päätöksen peruste**

Hallintosääntö § 28.5

Hankintaohjeet

#### **Päätös**

Hankitaan Avidly Oyj:n 22.1.2023 päivätyn tarjouksen mukainen palvelu (yksi luento ja kaksi työpajaa) kokonaishintaan 8 000 euroa (0 % alv).

#### **Tiedoksi**

Avidly Oyj, Solantis, projektikoordinaattori, elinvoimalautakunta

#### **Allekirjoitus**

vt. kehittämispäällikkö Kaisa Kylä-Kaila

#### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 30.1.2023 alkaen.



---

## Oikaisuvaatimus

§ 1

### Oikaisuvaatimusohje

#### Hankintaoikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä *asianosainen*). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

#### Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

#### Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

#### Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö



---

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

### **Toimitusosoite**

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:  
Muonion elinvoimalautakunta  
Puthaanrannantie 15b  
99300 Muonio  
tekninen.tsto@muonio.fi

Elinvoimapalveluiden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.